Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7829.150

Kit aggiuntivo di messa a terra/
compensazione del potenziale

Stato: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7829.150 - Kit aggiuntivo di messa a terra/
compensazione del potenziale

Cavi giallo-verde cablati pronti all'uso per collegare al sistema EQP i componenti installati.
Completano il sistema EQP certificato della carpenteria.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7829.150

Cavi giallo-verde cablati pronti all'uso per collegare al sistema EQP i
componenti installati. Completano il sistema EQP certificato della
carpenteria.

Kit supplementare di messa a terra/compensazione potenziale

8 cavetti di messa a terra, UL Style 1015 AWG 12
Accessori di connessione inclusi

1 pz.

0.2

0.238

85444290
4028177302570
EC001503

27149219



