

## DK 7829.150

## Kit aggiuntivo di messa a terra/ compensazione del potenziale

Stato: 3/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## DK 7829.150 - Kit aggiuntivo di messa a terra/ compensazione del potenziale

Cavi giallo-verde cablati pronti all'uso per collegare al sistema EQP i componenti installati. Completano il sistema EQP certificato della carpenteria.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7829.150
Descrizione prodotto	Cavi giallo-verde cablati pronti all'uso per collegare al sistema EQP i componenti installati. Completano il sistema EQP certificato della carpenteria.
Applicazioni tipiche	Kit supplementare di messa a terra/compensazione potenziale
Parti incluse nella fornitura	8 cavetti di messa a terra, UL Style 1015 AWG 12 Accessori di connessione inclusi
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.2
Peso lordo	0.238
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177302570
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219

© Rittal 2025 2